

عبور دوباره پلیس از دیوار چین

مجرمان سابقه‌دار همواره بین زندان و جامعه در حال حرکت هستند



یامناز خریدم و آن را داخل لباس هایم جاسازی کردم. سوار موتور دوستم شدم و حرکت کردم. در مسیر بودیم که موتورسواری عمداً با ما تصادف کرد به طوری که روی زمین افتادیم. همان لحظه چند موتور توقف کرد و سر نشینان آن با چاقو و قمه حمله کردند. آنها بعد از سرعت طلاها، سوار موتورهایشان شدند و فرار کردند. تحقیقات میدانی پلیس بعد از بررسی صحنه جرم نشان داد که این سرعت با ایجاد تصادف ساختگی رقم خورده است.

سومین شاکمی مردی بود که به شیوه خفه کنی هدف سرعت قرار گرفته بود.او در شرح ماجرا به کار آگاهان گفت: روز حادثه از پاساژی حکیم‌هاشمی، خرداد او اردیبهشت در بازار تهران یک کیلو طلا خریدم. با مترو به تریمینال جنوب رفتم. وقتی از قطار پیاده شدم به

طرف خیابان رفتم تا تاکسی درست بگیرم که ناگهان مردی از پشت گردنم را گرفت. همزمان مرد دیگری با چاقو بند کیف کوچکی که طلاها داخلش بود و آن را به گردنم اویزان کرده بودم، پاره کرد. آنها در چشم بر هم زدنی طلاها را سرعت کردند و همراه سه موتورسوار منتظرشان بودند، از محل فرار کردند. کار آگاهان بعد از بررسی تصاویر دوربین‌های مدار بسته ومشخصاتی که شاکیان در اختیارشان گذاشته بودند، تصاویرش مجرم خطرناک را به دست آوردند.

عشقعلی ش. ۵۱ ساله، عباس. ر. ۵۰ ساله، علی. گ ۵۸ ساله، امیررضا. صادر شده است و شاکیان می‌توانند برای پیگیری شکایات خود به اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.»



پس از اقرار به قتل شبانه

قاتل: مشروب خورده بودم

بودیم که متوجه دوستم عرشیا شدم که همراه دو نفر از دوستانش کنار کوچه ایستاده بودند. من برای احوالپرسی پیش آنها رفتم که کامران آنها را نگهدید کرد، آنجا را ترک کنند. من احتمال دادم کامران با آنها درگیر شود به همین دلیل او را جلوی خانه‌شان بردم و پیاده کردم و دیگری از او خبری نداشتم تا اینکه ضربه‌ای به سر عرشیا زده و عرشیا هم خونین روی زمین افتاده است، پس از این، آنها از محل گریختند و من دوستم را به بیمارستان رساندم.

در حالی که تحقیقات برای دستگیری عاملان این حادثه ادامه داشت، روز سوم اسفندماه تیم پزشکی بیمارستان امام حسین، مرگ عرشیا را بر اثر شدت ضربه به سر اعلام کردند. با فوت عرشیا پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد و تیمی از کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به دستور قاضی منافی آذر، بازرس ویژه قتل داسدرای جنایی وارد عمل شدند. مأموران در نخستین گام مصداق‌رایی شناسایی قاتل ناشناس بازداشت کردند.

صمد در بازجویی با قاتل ناشناس را که پسر ۱۷ ساله‌ای به نام کامران بود به مأموران پلیس معرفی کرد و گفت من دوست مشترک مقتول و قاتل هستم.

شب حادثه با موتورسیکلمت داخل خیابان در حال دور بودم که کامران مرا صدا زد. کامران گفت که مشروب خورده و حالش بد است و از من خواست او را داخل خیابان بچرخانم تا حالش بهتر شود. سپس او را سوار موتورسیکلمت کردم و با هم در حال دور زدن

دزد خلافکار بالباس سرلشکری به اداره پلیس رفت!

مرد مأمور نگه‌با لباس سر تیبی وارد یکی از ادارهای پلیس تهران شده بود. به دام افتاد.

مأمورنماهای فریب افراز و ردسپین به نیت‌های شومشان در پوشش افراد متفاوت وارد می‌شوند. برخی از آنها خودشان را مأمور پست، برق، آب یا گاز معرفی می‌کنند. این دسته از تبهکاران معمولاً از زنان خانه‌دار سرعت یا گاهی به آنها هم تعرض می‌کنند. برخی از مأموران قلابی هم خودشان را مأمور پلیس مبارزه با مواد مخدر معرفی می‌کنند. این دسته از افراد معمولاً برای سرعت در پوشش پلیس وارد می‌شوند و با لباس شخصی و در حالی که بیسیم در دست دارند، نقشه‌های خود را اجرا می‌کنند. دسته‌ای از مأموران اما لباس فرم پلیس را به تن می‌کنند و خیلی راحت با تجهیزات کامل، نقشه‌هایی را که در ذهن دارند، اجرا می‌کنند به طوری که تشخیص آنها حتی برای پلیس هم ممکن است مشکل باشد.

یکی از این مأموران چند روز قبل در حالی که لباس سرلشکری به تن داشت، وارد اداره پلیس در تهران شد. خیلی از مأموران در طول مسیر برایش احترام گذاشتند. این مرد برای راهی یکی از همدستانش که در دام پلیس گرفتار شده بود، تصمیم به اجرای این نقشه گرفت بود تا شاید بتواند سر پلیس را کلاه بگذارد. او وقتی وارد اداره پلیس شد، سعی کرد ارشش خودش را حفظ کند. اما کار آگاهان که به رفتار مظنون شده بودند، خیلی زود دست به کار شدند و قبل از اینکه مأمور قلابی بتواند از دامشان فرار کند، او را دستگیر کردند.

مأمور قلابی به خودیش را در دام پلیس گرفتار دید، حالتش بد شد تا جایی که مأموران اورزانس در محل حاضر شدند و سرلشکر قلابی را به بیمارستان منتقل کردند. بررسی هانشان داد سرلشکر قلابی مدتی است باین شیوه از شهر وندان اخذای می‌کند. تحقیقات از متهم ادامه دارد.

پندانه خوبی

مه‌ریه

هر چیزی که ارزش مالی داشته باشد و بتواند به ملکیت افراد درآید، می‌تواند به عنوان مه‌ریه به قرار داده شود و مقدار آن

بستگی به نظر طرفین دارد.

به محض عقد، زن مالک مه‌ریه می‌شود و می‌تواند هر نوع تصرفی در آن بکند.

برای پرداخت تمام یا قسمتی از مه‌ریه می‌توان مدت یا قساطلی قرار داد.

اگر زن مه‌ریه فریب خود را بخورد، می‌تواند تا زمانی که مه‌ریه او پرداخت نشده از انجام وظایفی که در قبال شوهر دارد، خودداری کند. مشروط به اینکه مه‌ریه او حال باشد و با درخواست زن در هر زمانی، شوهر موظف به پرداخت آن باشد و این خودداری زن در قبال وظایفی که در برابر شوهر دارد، نفعه او را ساقط نمی‌کند.

اگر در عقد دائم، مه‌ریه ذکر نشده یا عدم مه‌ریه شرط شده باشد، عقد صحیح است و طرفین می‌توانند بعد از عقد مه‌ریه را تعیین کنند.

ممکن است استخار تعیین مه‌ریه به شوهر یا شخص ثالث داده شود، در این صورت شوهر یا شخص ثالث می‌تواند مه‌ریه را هر قدر بخواهد معین کند.



مرگ بیمار سالخورده معلول

در آتش سوزی بیمارستان

آتش سوزی در بیمارستان ۱۷ شهر یور شهرستان بروجان یک کشته و ۱۳ زخمی برجای گذاشت. به گفته نماینده وزارت بهداشت که برای تحقیق راهی محل حادثه شده است، آتش‌نشانی این حادثه را جدی نگرفته و با اولین تماس‌ها در محل حاضر نشده بود.

این حادثه ساعت چهار صبح دیروز اتفاق افتاد و لحظاتی بعد از حادثه، آتش‌نشانیان در محل حاضر شدند و شروع به اسنادرسانی کردند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد یکی از بیماران که زنی ۷۵ ساله و معلول بود، به علت خفگی جان خود را از دست داده است. تلاش امدادگران برای مهار آتش هم تا چهار ساعت به طول انجامید. بررسی‌ها نشان داد که حادثه به علت اتصال برق در بخش مونیوتورینگ آی‌سی یو قلب ایجاد شده و سپس به بخش‌های دیگر سرایت کرده است. ۱۳ بیمار هم که در بیمارستان بستری بودند از ساختمان خارج و به بیمارستان شهید گنجی این شهر منتقل شدند. براساس گزارش‌ها، بخش‌های آی‌سی یو، قلب و در مانگاه تخصصی بیمارستان به علت آتش‌سوزی آسیب کلی دیده است. این بیمارستان بروجان بیش از ۴۰ سال قدمت داشت و به تازگی بازسازی شده بود.

■ آتش‌نشانی حادثه را جدی نگرفت

حمید میرزا بیگی، نماینده ویژه وزیر بهداشت که برای بررسی حادثه به این شهر سفر کرده بود، در توضیح ماجرا به «پرنان» گفت: پشت سقف کاذب بیمارستان از بوزیا و نوعی چوب ساخته شده است که قابل اشتعال بوده و بعد از آتصالی در سیستم برق بخش مراقبت‌های ویژه، آتش سوزی رخ داده و آتش به بقیه قسمت‌های بیمارستان گسترش یافته است. وی ادامه داد: بعد از وقوع حادثه سه بار با آتش‌نشانی تماس گرفته شده. ولی دوابر تماس جدی گرفته نشده و پس از اینکه بیماران توسط پرسنل بیمارستان و تکنسین‌های اورژانس از بخش تخلیه شدند، نیروهای آتش‌نشانی به محل حادثه خود را گمرگ معرفی می‌گفت. در این حادثه دو نفر از پرستاران نیز حین کمک به انتقال بیماران دچار سوختگی شدند. میرزا بیگی گفت: علت تأخیر آتش‌نشانی در دست‌بردنی است. قاسم قاضی، مدیرکل مدیریت بحران استان بوشهر گفت: تحقیقات بیشتر در این باره در جریان است.

گرگ‌های مخوف شکار شدند

پلیس مشهد پنج فرد سرور و عضو باند گرگ‌های مخوف را بازداشت کرد.

سرهنگ حسین بیمشکی، جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: پنج فرد سرور که از اعضای باند گرگ‌ها بودند و مر تکب سرعت‌های خشن در مشهد می‌شدند، به دام افتادند. وی ادامه داد: دام سارقان نقاب پوش با چاقو و قمه به طعمه‌های خود حمله و خود را گمرگ معرفی می‌کردند و با ضرب و شتم و مجروح کردن آنها، اموالشان را سرعت می‌کردند. او ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع، تیم‌های ویژه پلیس آگاهی برای بازداشت متهمان وارد عمل شدند و پنج عضو باند سرعت محظف گرگ‌ها را در مشهد شناسایی و بازداشت کردند.

جانشین رئیس خراسان رضوی همچنین گفت: متهمان که به مواد مخدر اعتیاد دارند، در بازجویی‌های ابتدایی به ۹ فقره سرعت با ایراد ضرب و جرح شهروندان و تخریب شیشه چند خودروی سواری اعتراف کردند.

کشف حدود ۴ تن افیون در پایتخت

حدود چهار تن انواع مواد مخدر در جریان دو عملیات جداگانه پلیس تهران کشف و هفت سوداگر مرگ بازداشت شدند.

سرهنگ بخشنده، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران گفت: رسیدگی به جریان اولین پرونده از یک سال قبل در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. بررسی‌ها حاکی از این داشت که اعضای یک شبکه، محموله‌های سنگین مواد مخدر را از شرق و جنوب شرق کشور وارد تهران می‌کنند. در تحقیقات بعدی مشخص شد که متهمان یک محموله را از شرق کشور تحویل گرفته و با خودروی نیسان در حال انتقال به پاکدشت هستند و دو خودروی پرشیا هم محموله را اسکور می‌کنند. وی ادامه داد: مأموران پلیس، شامگاه دوشنبه خودروهای متهمان را در محور دامغان متوقف کردند و موفق به کشف یک تن و ۸۰۰ کیلوگرم تریاک، ۲۰۰ کیلوگرم گرم هروئین شدند و چهار متهم را هم بازداشت کردند. سرهنگ بخشنده گفت: در جریان دومین عملیاتی که روز دوشنبه رقم خورد، مأموران پایگاه نهم پلیس آگاهی از ترانزیت محموله مرفین در شهری راجبخر شدند و دست به تحقیق زدند. بررسی‌ها نشان داد، اعضای باند محموله را از مرزهای جنوبی وارد شهری کرده‌اند و قصد توزیع آن را دارند که در جریان عملیات پلیس سه قاچاقچی بازداشت و قریب دو تن مرفین از آنها کشف شد. وی افزود: تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

دوربین‌های کنترل تخلفات رانندگی افزایش یافت

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران با اعلام افزایش دوربین‌های کنترل تخلفات رانندگی، توقف غیرمجاز، استفاده از تلفن همراه و ورود غیرمجاز به محدوده زوج و فرد را عنوان شایع ترین تخلفات رانندگان عنوان کرد.

سردار سیدتیمور حسینی، درباره استفاده از دوربین‌های جدید ثبت تخلفات رانندگی در تهران گفت: طبق مصوبه شورای شهر بنا بود در سال ۹۵ شهرداری دوربین‌های ثبت تخلفات را دو برابر کند که این موضوع در حال انجام است و تاکنون به تعداد دوربین‌های پایتخت اضافه شده است. وی با بیان اینکه پلیس درصدد توسعه کمی و کیفی دوربین‌هاست، ادامه داد: علاوه بر اینکه دوربین‌های جدید برای ثبت تخلفات نصب خواهند شد به قابلیت‌های دوربین‌های فعلی نیز افزوده می‌شود. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ درباره سریع‌ترین تخلفات رانندگی در تهران نیز گفت: عمده‌ترین تخلفات مربوط به تخلفات ساکن است. توقف غیرمجاز و استفاده از تلفن همراه در صدر تخلفات رانندگی در تهران قرار دارد و تخلفاتی همچون «ورود ممنوع» و «ورود غیرمجاز به محدوده زوج و فرد» نیز از جمله دیگر تخلفاتی است که شایع است.